5.0 - PROPOSTA DE PREÇO: 

5.1. A proposta de preços deverá ser elaborada, tendo como base as condições estabelecidas 

neste edital e demais anexos pertinentes. 

5.2. Será desclassificada a proposta que apresentar preço total superior ao valor limite de R$ 

65.083,30 (sessenta e cinco mil, oitenta e três reais com trinta centavos). 

5.3. A proposta deverá ser assinadas por quem de direito, nos termos do art. 14 da Lei Federal 

nº 5.194/66; 

mailto:comprasdireta.pombos@gmail.com

5.4. Os preços ofertados não poderão exceder os valores unitários, constantes neste